Mittagsmenid vom Montag 08.08.2022

Zum Start

Erbsensuppe
oder

Eisbergsalat | Croutons

Kraftig Fr.

Schweinsgrillschnecke | Pommes | Grillgemuse

Pasta Fr.

Oliven | Feta | Peperoni | Poulet

Vegi Fr.

Jamaikanische Reispfanne | Bohnen | Mais |
Gemuse | Kokosnuss

Vegan Fr.

BBQ Tofu | roter Coleslaw | Ofenkartoffel | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemiuise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmeni vom Dienstag 09.08.2022

Zum Start
Spinatsuppe
oder
Blumenkohlsalat

Kraftig Fr.

Saltimbocca vom Schwein | Susskartoffel |
Zucchetti | Bratenjus

Pasta Fr.

Gemuseravioli | Sbrinz | Biindnerfleisch

Vegi Fr.

Jamaikanische Reispfanne | Bohnen | Mais |
Gemuse | Kokosnuss

Vegan Fr.

BBQ Tofu | roter Coleslaw | Ofenkartoffel | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemiuise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenid vom Mittwoch 10.08.2022

Zum Start

Helle Winzersuppe
oder

Bunter Blattsalat

Kraftig Fr.

Pouletgeschnetzteltes Toscana Art | Tagliatelle

Pasta Fr.

Ratatouille | Rohschinken

Vegi Fr.

Jamaikanische Reispfanne | Bohnen | Mais |
Gemuse | Kokosnuss

Vegan Fr.

BBQ Tofu | roter Coleslaw | Ofenkartoffel | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemiuise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenid vom Donnerstag 11.08.2022

Zum Start

Pilzsuppe | Peterli
oder

Kichererbsensalat

Kraftig

Fleischkase | Kartoffelsalat | Spiegelei

Pasta
Broccolipesto | Datteltomate | Pouletstreifen

Vegi
Jamaikanische Reispfanne | Bohnen | Mais |
Gemuse | Kokosnuss

Vegan

BBQ Tofu | roter Coleslaw | Ofenkartoffel | Vegancream

The Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemiuise
- mit Pouletstreifen

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmeni vom Freitag 12.08.2022

Zum Start

Gazpacho
oder

Raviolisalat

Kraftig Fr.

Beef Meatballs | pikante Currysauce | Reis

Pasta Fr.

Zucchetti | Zitrone | Thymian | Schweinsstreifen

Vegi Fr.

Jamaikanische Reispfanne | Bohnen | Mais |
Gemuse | Kokosnuss

Vegan Fr.

BBQ Tofu | roter Coleslaw | Ofenkartoffel | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemiuise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




